

Dodávateľ : AGROKOMPLET JH s.r.o. Trstené 120 03221 Trstené SLOVENSKO IČO: _____		Faktúra číslo : 1020120001									
Okr.s _____ '2/L		Objednávka číslo : _____ Dodací list číslo : _____									
Bank: SWIF Číslo IBAN		Poštová adresa: Obecný úrad L.Matiašovce 79 032 23 Liptovské Matiašovce									
Faktú _____		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec Liptovské Matiašovce</td> </tr> <tr> <td>Číslo dňa: 9.11.2012</td> <td>Reg. značka</td> </tr> <tr> <td>Číslo zápisnice: 69/2012</td> <td>Číslo hodnoty a menota uloženia</td> </tr> <tr> <td>Miesto: _____</td> <td></td> </tr> </table>		Obec Liptovské Matiašovce		Číslo dňa: 9.11.2012	Reg. značka	Číslo zápisnice: 69/2012	Číslo hodnoty a menota uloženia	Miesto: _____	
Obec Liptovské Matiašovce											
Číslo dňa: 9.11.2012	Reg. značka										
Číslo zápisnice: 69/2012	Číslo hodnoty a menota uloženia										
Miesto: _____											
Odberateľ : Obecný úrad L.Matiašovce 79 032 23 Liptovské Matiašovce SLOVENSKO IČO: 00315460 DIČ: 2020581508 IČ DPH: _____		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti							
		04.10.2012		13.11.2012							
		Forma úhrady : Prevodný príkaz									
		Spôsob dopravy :									
		Konštantný symbol :									
		Dod. a plat. podmienky :									

Fakturujeme Vám za vykonané práce: cesta za drevenicou

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1		práce strojmi (DH112, Z7745)		80,00	hod	25,00	2 000,00
2		betón - na prebetónovanie 4 plastových rúr		4,00	m3	70,00	280,00
3		rúra prie.160		8,00	bm	7,75	62,00
4		kari rohož		4,00	ks	33,00	132,00
5		štrkodrva 0-32 s dopravou		36,00	t	12,50	450,00
6		drenážna rúra		70,00	m	1,40	98,00
7		rúra priem. 300 kanal - predĺženie odvod.		2,00	bm	27,50	55,00
8		štrk 8-16 - drenáž		5,00	t	10,00	50,00
9		ručná práca - pracovníci		40,00	hod	4,00	160,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.	
Celková suma	3 287,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 287,00

Podpis a pečiatka :
